«Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την παροχή υπηρεσιών που αφορούν τη 

συν- διοργάνωση της Π.Δ.Ε.  του κινηματογραφικού Festival ‘’URBAN FilmLUX 2026’’, που θα 

πραγματοποιηθεί από 04 Μαρτίου έως 08 Μαρτίου 2026 στην Πάτρα (κινηματοθέατρο 

«Πάνθεον»), συνολικού ποσού έως 12.500,00€ (δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ».

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Λαμβάνοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 186 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α/7-6-2010), όπως

[...]

υποβάλουν έγγραφη προσφορά για τις υπηρεσίες που διαθέτουν και σύμφωνα με τις τεχνικές 

προδιαγραφές του οργανωτή, στο email z.dimopoulou@pde.gov.gr και για το χρονικό διάστημα 

από 18/02/2026 έως και 22/02/2026 συνολικής δαπάνης μέχρι του ποσού των 12.500,00 € 

(δώδεκα χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. ως ακολούθως: 

Για υπηρεσίες:  Σχεδιασμός Ταυτότητας, Χώρος Εκδηλώσεων, Εκτυπώσεις και Προβολή- 

Δημοσιότητα με CPV 79341000-6 (Υπηρεσίες διαφήμισης) μέχρι το ποσό των 12.500,00 € 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. τις εταιρείες: